
NÅR OPPDRAGET KREVER MER 
HIAB KONTINUERLIG SVING FOR 30    40 TM-KRANER
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UTEN STANS!

Noen jobber krever ganske enkelt mer. Og når de gjør det, trenger du 
tiden til å flytte lasten – ikke lastebilen.

HIABs store kraner med kontinuerlig sving gir deg 360° total frihet,  
pluss den rette bom og jib alternativet for riktige løft, transport og 
spesialoppdrag. 
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Allround-fordeler
Kontinuerlig sving er bare én del av en komplett pakke, 
der hver del av kranen er fullt optimalisert. Uansett hvor  
du svinger den store kranen, vil du alltid få jevn og presis 
kontroll, slik at du kan jobbe smartere og raskere.

Og med påliteligheten og den uslåelige levetiden til HIAB, 
vil du alltid ha en kran som leverer varene.

En del av en stor familie
HIAB har et stort utvalg store kraner – og det blir stadig 
større. Uansett om du ønsker lang rekkevidde og 
presisjon for krevende arbeid, eller ekstra kraft, har vi 
kranen for ditt behov. 

Kranene i denne brosjyren har kontinuerlig sving, i tillegg 
til de mange andre fordelene du får med HIABs store kraner.
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BUILT TO PERFORM
HIABs store kraner med kontinuerlig 
sving er built to perform, noe som  
gir deg optimal produktivitet. Med en 
rekkevidde, kontroll, styrke og vekt  
som er optimalisert for arbeidet, leverer 
de varene hver gang. Uten stans.

360° effektivitet
Med HIABs store kraner kan du, takket være kontinuerlig 
sving, oppnå raskere lastesykluser. Du slipper ikke bare 
unødvendig snuoperasjoner, men også unødvendige og 
potensielt farlige stopp. Alt du trenger å flytte er lett  
tilgjengelig, uansett hvor du svinger.

Konstruert for arbeidsoppgaven
I likhet med alle store kraner fra HIAB er også kranene 
med kontinuerlig sving tilpasset for arbeidsoppgaven.  
Enten du trenger kontrollert styrke og lang rekkevidde eller 
mer krefter nærmere lastebilen, vil kranen være konfigurert 
for dette. Den spesialbygde stålkonstruksjonen og den  
fininnstilte hydraulikken sikrer jevn drift uten overraskelser. 
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Full kontroll
Full kontroll over lasten er avgjørende, uansett om du  
arbeider med maksimal rekkevidde eller håndterer tung 
last innenfor et begrenset område. HIABs ventilteknologi 
fordeler en høy oljestrøm som tillater raske bevegelser, 
med lastregistrering og trykkompensering som øker 
hastig heten ytterligere. Ved å dra full nytte av det avanserte 
HiPro-styringssystemet kan en dyktig operatør flytte flere 
laster på mye kortere tid. 

Høy pålitelighet
HIABs store kraner med kontinuerlig sving er laget for 
kontinuerlig arbeid, med høyfast stål, deler av høy kvalitet, 
pålitelige tetninger og beskyttelsesdeksler som tåler vær 
og vind og støt. Hver kran gjennomgår krevende 
laboratorie tester og felttester som langt overgår kravene 
som stilles i EUs maskindirektiver og standarder.
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HIABs store kraner gir deg kontroll og 
fokus. De har funksjoner som ivaretar 
sikkerheten i alle arbeidssituasjoner, med 
jevn, presis og problemfri lasthåndtering. 

Uansett hva du løfter og hvor du svinger, 
har du alt du trenger for å gjøre jobben 
riktig.

I FØRERSETET

Vi setter sikkerheten først
Sikkerheten har alltid førsteprioritet – både for operatøren 
og for andre i nærheten. HIABs store kraner er utstyrt med 
innovative sikkerhetsfunksjoner, slik at du kan konsentrere 
deg om jobben. En slik funksjon er VSL, som gir sikker 
lasthåndtering for operatøren. Kranens kapasitet optimali-
seres automatisk iht. den gjeldende stabilitetsgrensen. 

Beskytte kranen
Kranens sikkerhet er også viktig. BDA (Boom Deployment 
Assistant) overvåker vinkelen og posisjonen til armen  
under inn- og utkjøring, for å hindre bevegelser som kan 
skade kranen.

Styreegenskaper
Komfort og kontroll går hånd i hånd med sikkerhet. HIABs 
store kraner gir jevn og presis respons, spesielt når de er 
utstyrt med det industriledende HiPro-styringssystemet. 
Med HiPro er alle viktige funksjoner integrert i styrings-
systemet, inkludert støttebena.

Dedikert design
HIABs store kraner er kompromissløst tilpasset arbeids-
oppgavene. Når kranen er spesifikt designet for dine  
oppgaver, kan du gjøre arbeidet raskere, smartere og sikrere. 

I tillegg til kontinuerlig sving kan du utstyre den store  
kranen med de riktige bom- og jibbalternativene og annet 
for å tilpasse den til de aktuelle oppgavene. Og med  
HIABs operatøropplæring kan du lære å bruke den enda 
mer effektivt.



Ekstra støttebein

Enkel tilting av støttebeina

ASC (automatisk hastighetskontroll) 
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HIAB HiPro gir deg kontroll 
med millimeterpresisjon 
Den beste kranen er kun komplett med den beste 
styringsteknologien. HIAB HiPro er ganske enkelt  
det mest avanserte fjernstyringssystemet i bransjen.  
Det betjenes via spak eller joystick og har et innebygd 
intelligenssystem for eksepsjonelt presis lasthåndtering. 

I tillegg til kapasitetsøkende ASC  
(Automatic Speed Control), har HIAB 
HiPro PFD (Pump Flow Distribution) 
for superjevne bevegelser. Ved å  
fordele oljen jevnt i forhold til  
styrebevegelsene, hindrer PFD brå  
og uventede lastakselerasjoner.

HIABs store kraner med kontinuerlig sving 
gir mer enn bare 360° frihet. De gir deg 
responsiv kontroll og andre funksjoner 
som øker effektiviteten.

MANGE FORDELER

Kontinuerlig sving
Kontinuerlig sving gjør at kranbommen  
kan manøvreres 360° og videre, noe 
som eliminerer backtracking og 
unødvendige stopp. Ved å gi tilgang 
til lasten på den best mulige måten, 
sikrer den økt sikkerhet og raskere 
lastesykluser.

HIPROHIPRO



PFD (Pump Flow Distribution)

Kontinuerlig sving
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LSS (Load Stability System)
LSS demper automatisk bråe stopp som ellers kunne 
fått lasten til å svinge. Dette gjør kranarbeidet raskere  
og enklere og bidrar til å beskytte lasten, kjøretøyet  
og arbeidsmiljøet rundt kranen mot potensielle skader.
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Tekniske data
HIAB  

X-HIPRO 
358E-8

HIAB  
X-HIPRO 

358E-6+J70X-4

HIAB  
X-CLX 

398EP-5

HIAB  
X-HIPRO 
408E-8

HIAB  
X-HIPRO 

408E-6+J70X-4

HIAB 
X-HIPRO 
418EP-5

Løftekapasitet (kNm) 298 308 316 344 353 371

Rekkevidde, hydrauliske 
forlengelser (m) 21 26,3 15 21 26,2 15

Rekkevidde, med manuell 
forlengelse (m) 22,7 28,2 17,5 22,7 28 17,5

Påkrevet installasjonsplass, 
rotasjonsområde inkludert (mm) 1 400 1 407 1 403 1 406 1 403 1 403

Høyde i sammenslått posisjon 
(mm) 2 424 2 712 2 458 2 458 2 720 2 458

Vekt i standardversjon, uten 
støtteben (kg) 4 274 4 800 3 895 4 497 5 060 3 917

Vekt, støttebensutstyr (kg) 458-551 458-551 458-551 458-551 458-551 458-551

KONTINUERLIG SVING  
FOR ETHVERT BEHOV
Uansett hvor kompleks oppgaven er eller hvor krevende lasten er,  
har vi en stor HIAB-kran som gjør jobben. Vi har kraner med en  
rekke lastekapasiteter, og kontinuerlig sving er en del av pakken.  
Vi skreddersyr en løsning som dekker dine behov ned til den minste 
detalj, komplett med markedets beste kontroll og mye tilbehør.

HIABs store kraner med kontinuerlig sving 
leveres med ulike bomtyper for ulike oppgaver.

Når det er avgjørende med lang rekkevidde, 
gir E-link-bomsystemet opptil åtte hydrauliske 
forlengelser. Dette tillater høyere posisjonering 
og løft lenger bort fra lastebilen.

Bommen er designet for å hindre utslag  
sideveis og uventede bevegelser, og den 
kan kombineres med en jibb for å gi en  
vertikal rekkevidde på opptil 30 meter.

Når kraften er viktigere enn rekkevidden,  
vil en EP-bom være mer hensiktsmessig.  
I EP-bomsystemet er E-link-konstruksjonen 
blitt optimalisert for færre, men lengre  
forlengelser. Denne unike konstruksjonen 
gir enda mer kraft til løfting i nærheten av 
lastebilen. EP-versjoner kan ha en horisontal 
rekkevidde på 17,5 meter.

Den riktige armen til den riktige jobben
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KONTINUERLIG SVING  
FOR ETHVERT BEHOV



Når du velger Hiabs utvalgte tilbehør, kan  
du være sikker på at du får maksimalt ut av  
utstyret. Hiabs utvalgte tilbehør lever opp til  
de markedsledende kvalitets- og ytelses-
standardene satt av Hiab.
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Rotator
En solid rotator er viktig, spesielt når man skal håndtere 
tunge eller store laster med presisjon. Vi tilbyr et stort  
utvalg av rotatorer av tannhjulstype og skovltype, med  
aksel- eller flensfester for tilkobling til annet tilbehør.

Universalgaffel
Å håndtere last med gaffel kan være like smart og sikkert 
som det er effektivt. HIABs universalgaffel har justerbar 
gaffelbredde opptil 1830 mm, og den svinger lasten  
vertikalt for å klemme den mellom tindene og rammen.  
En innebygd lasthåndteringsventil hindrer at gaffelen  
åpner seg utilsiktet. 

Hydraulisk krok
En hydraulisk krok brukes til å plukke opp gaffelen fra  
lasteplanet på en sikrere og mer effektiv måte. Når kroken 
brukes, trenger ikke føreren lenger klatre opp og ned fra 
lastebilen. Kroken kan også brukes til å feste og koble  
fra stropper.

Steinklype
Det er mye å hente i å bruke en steinklype, blant annet 
raskere håndtering av lasten. Lasten trenger ikke stå på 
paller, og den kan håndteres i krevende posisjoner med 
begrenset plass. HIABs steinklyper er svært allsidige og 
laget for å tåle tøft og tungt arbeid – hele dagen, hver dag.

Utvid allsidigheten til din store HIAB-kran ved å legge  
til et eller flere verktøy fra det store utvalget av HIAB-
tilbehør. Tilbehøret er produsert iht. de høyeste 
standarder og gir økt funksjonalitet og ytelse.

TILBEHØR SOM LØFTER UTSTYRET
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TILBEHØR SOM LØFTER UTSTYRET
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Vi tenker fremover 
HIABs store kraner er optimalt bygget for enkel montering 
på lastebilchassiset. Hele installasjonen, inkludert alle nød-
vendige chassisforsterkninger, er designet for lavest mulig 
totalvekt.

For å gjøre det enklere og raskere å installere kranen, leve-
rer vi også fullstendig dokumentasjon som inkluderer tek-
niske data, installasjonsinstruksjoner og programvare til å 
beregne aksellast og stabilitet.

Din tid er verdifull
HIABs store kraner er designet for enklere daglig vedlike-
hold. Viktige deler og komponenter som krever regelmes-
sig tilsyn, sitter akkurat der du forventer det og der de er 
lett tilgjengelige. Et godt eksempel er den integrerte olje-
tanken i kranbasen, som kan installeres uten å flytte på 
lastebilens komponenter og som er lettere tilgjengelig.

Og når det kreves enda mer, vet våre autoriserte og opp-
lærte servicemedarbeidere alt som er å vite om HIAB- 
kranen din. De vet ikke minst hvor viktig det er å utføre 
servicen og reparasjonen så raskt som mulig. Med så lite 
nedetid som mulig får de kranen i drift igjen slik at du  
kan generere inntekter.

Fra deler til folk
Originale reservedeler og slitedeler av høyeste kvalitet sik-
rer at din store HIAB-kran alltid vil være et HIAB-produkt. 
De gir deg med andre ord den samme funksjonaliteten, 
ytelsen og sikkerheten du valgte til å begynne med. 

Og med det største servicenettverket i bransjen er du aldri 
langt unna vår kompetanse og ekspertise. Våre medarbei-
dere jobber dessuten hardere og, akkurat som våre kra-
ner, strekker seg lenger for deg.

MED DEG - ALLTID
Når du velger en stor HIAB-kran, velger du en kran som vil være med deg i 
lang tid fremover. Hiab vil være med deg også, ved å yte service og support 
i verdensklasse. Det vi står for når det gjelder kvalitet og pålitelighet, gjelder 
også delene, tjenestene og det forebyggende vedlikeholdet.

* Sjekk tilgjengeligheten av serviceavtaler  
 hos din lokale Hiab-forhandler

hiab.com

Hiab ProCare™ for planlagt vedlikehold
Vårt overordnede mål er å holde deg i gang slik at du kan 
levere som lovet. Med Hiab ProCare™* kan vi ta på oss 
arbeidet med inspeksjoner, planlagt vedlikehold, planleg-
ging osv., slik at du kan fokusere på kjernevirksomheten. 
Bare velg serviceavtalenivået som passer best for din  
virksomhet: 

INSPECTION – Funksjonssertifiseringene du trenger
Gjør det enklere å overholde inspeksjonskravene for  
utstyret ditt. Med vår grundige men effektive serviceavtale 
om inspeksjon, utført både i henhold til dine inspeksjons-
planer og arbeidstider, får vi deg raskt i gang igjen.

ESSENTIALS – Grunnleggende service som er lett  
å planlegge
Gi oss ansvar for det rutinemessige vedlikeholdet, så unn-
går du uventede kostnader og nedetid. I tillegg til inspek-
sjoner dekker Essentials-serviceavtalen også det planlagte 
og forebyggende årlige vedlikeholdet som skal holde ut-
styret i gang.

WARRANTY+ – Utvidet garanti for økt trygghet
En god garanti er uvurderlig når uforutsette hendelser 
oppstår. Hvorfor ikke få den verdifulle forsikringen til å vare 
så lenge som mulig. Med Warranty + styrker du service-
avtalen med en garantiutvidelse som passer dine behov.

TOTAL R&M – Total ro i sjelen. Bare fyll drivstoff, og jobb 
videre
Noen ganger kan du budsjettere for det uventede. Med 
Total R&M vil ett fast gebyr dekke hele vedlikeholdet av  
utstyret ditt og alt du trenger for å unngå havarier. Hiab- 
utstyret ditt holdes i gang med planlagt, forebyggende 
vedlikehold og utskifting av slitte komponenter. Og hvis 
det skulle oppstå en nødsituasjon, vil Hiabs servicenett-
verk umiddelbart se på utstyret for å få det i gang igjen. 
Du trenger bare å fokusere på virksomheten din.
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Salgs- og servicenettverk 
Hiabs globale nettverk tilbyr omfattende tjenester som sikrer at utstyret 
gir kontinuerlig, pålitelig og bærekraftig ytelse. Vi har bransjens mest 
omfattende distribusjonsnettverk, som betjener alle Hiabs kunder – 
gjennom flere enn 1500 salgs- og servicesteder. Dette servicenettverket 
garanterer at vi alltid er nær deg, klare til å gi råd om bruksområder og 
yte service og levere reservedeler.



Hvis du ønsker mer informasjon, 
kan du gå inn på hiab.com

hiab.com

BUILT TO PERFORM
Hiab er verdens ledende leverandør av utstyr til 
godshåndtering for veitransport. Tilfredse kunder er 
vår viktigste prioritet. Hiabs produktutvalg omfatter 
HIAB lastebilkraner, JONSERED resirkulerings- og 
tømmerkraner, LOGLIFT tømmerkraner, MOFFETT 
påhengstrucker og MULTILIFT krokløftere, samt 
DEL, WALTCO og ZEPRO bakløftere.
hiab.com
 
Hiab er en del av Cargotec.
cargotec.com
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